
 

  
УКРАЇНА  

  
Мангушська селищна рада  

Марыупольського району Донецькоъ області  
1 сесія VIІI скликання  

  
Р І Ш Е Н Н Я  

  
 від 26.11.2020 р. №  8/1-7 
смт Мангуш 
  

  
Про затвердження першого заступника селищного   
голови  
  

 Розглянувши пропозицію Мангушського селищного голови  Караберова В.І., 
керуючись статтею 10 Закону України «Про службу в органах місцевого 
самоврядування», пунктом 5 частини 1 статті 26, частиною 3 статті 51, статтею 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Мангушська селищна рада  
  
ВИРІШИЛА:  
  

1. Затвердити Агурбаша Михайла Станіславовича на посаду першого заступника 
Мангушського селищного голови.  
 

2. Встановити Агурбашу М.С. 9 ранг посадової особи місцевого самоврядування в 
межах п’ятої категорії посад. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Мангушської 
селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності,  етики та 
регламенту (голова постійної комісії).  
  

  
 

Мангушський селищний голова                             Володимир КАРАБЕРОВ 

 

Результати відкритого поіменного голосування 

№ 
з/п 

ПІБ Результати 
голосування 

1 Аврамов К.А. Утримався 
2 Агурбаш М.С. Не голосував 
3 Андрющенко Д.Д За  



4 Барабаш Г.В. За 
5 Беш В.В. Утримався 
6 Бойченко Л.І. Утрималась 
7 Борлов В.В. Утримався 
8 Букрєєва Н.А. Утрималась 
9 Воробйов О.В. Утримався 
10 Воронцов В.І. За 
11 Глушич Є.В. Утримався 
12 Жогло П.П. За  
13 Захаров О.П. За 
14 Малигіна Н.В. За 
15 Матяш В.П. За  
16 Олефір С.В. За 
17 Пархоменко Н.В. За 
18 Побединський Д.О. За  
19 Попов І.Ю. Утримався 
20 Попович В.П. Проти 
21 Праведніков М.Є. За  
22 Сафошин А.М. Утримався 
23 Сніцарьов О.І. За 
24 Цибалов В.В. За  
25 Шейко А.П. За 
26 Янковський Г.М. За 
   
 Караберов В.І.  - голова ради За 
 

 

 

 


